
Roher 1Karel
projektováni elekcnckých zařízeni

Váš dopis zn. .'

Ze dne .'
Značka.."

Soubor:
Vyňzuje :

Telefon :

E-mail ."
M/sto odes/án/
Datum :

14.11.2023

CN20231114

CN2023lll4_DA_HZS Litvínov
Karel Rôber

L-

Louka u Litvínova
14.11.2023

velitel HZS Litvínov
HZS ULK ÚO Most
Podkrušnohorská 251
436 03 Litvínov

věc: Cenová nabidka projektových praci na akci :
,,lnstalace záložního zdroje MTG"

Navrhovatel / zhotovitel: Karel Rôber, projektováni elektrických zařízeni
se sidlem K Coubaláku 225, 435 33 Louka u Litvlnova

Jménem společnosti jedná: Karel Rôber

|dentifikačni čIskt
DIČ,
Bankovni spojeni:
čísĺo účtu:
Telefon:
Email:
Doručovaci adresa:

445 21 812
nejsem plátcem DPH

Karel Róber
Projektování elektrických zařÍzení
K Coubaláku 225
436 33 Louka u Litvínova

Na základě Vaši poptávky ze dne 6.11.2023 Vám posIlám cenovou nabidku na projektové práce dle níže
uvedeného rozsahu.

1. Předmět díla

Předmětem dila je zpracování projektové dokumentace pro instalaci volně stojícího záložního zdroje -
motorgenerátoru (MTG) v areálu HS Litvinov v požadovaném rozsahu:

1.1 Projektová dokumentace pro stavebné povolení - část stavební a část elektrotechnická
tj. PD pro stavebni řízení v rozsahu dle platné legislativy, vč. posouzeni stávajicIho pbř stavby a
vlivy nového MTG

1.2 projektová dokumentace pro provedení stavby - část stavební a část elektrotechnická

tj. PD pro provádění stavby v rozsahu dle pIatné legislativy

Strana 1 z 4



pôher Kare|p~lekucj^ní e!ekwvckých z&"Izeni

Předmětem dila je dále:
- výkon autorského dozoru, pokud bude požadován

Předmět dila nezahrnuje:
- žádné přľpojky ani rozvody mimo areál

- provedení hlukové studie ani jiná podobná posouzení
- výkon inženýrské činnosti ani jednání s úřady
- demontáže, montážni práce ani dodávky materiálů, nebo likvidace odpadů

2. Provedeni díla

2.1 Zpracování, počet a forma vyhotovení dokumentace:

PD výše uvedeného rozsahu bude předána objednateli:
v tištěné podobě: ve čtyřech vyhotoveních (každá další kopie a' 800KČ)
v digitálni formě: v jednom vyhotoveni na DVD
Výkresy a textová část budou předány ve formátu PDF a také v editovatelné podobě, výkresy ve
formátu *.dwg, rok 2010, texty ve formátu MS Office 2010.
žádný z předaných souborů nebude chráněn heslem či jiným způsobem, který by znemožnil
další zpracováni souboru objednatelem (editace, kopie, konverze do jiných formátů apod.)

2.2 Objednatel poskytne zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost pro zpracováni dokumentace.

3.

3.1

3.2

Cena díla, termíny a místo pInění

Dokumentace pro stavebni povolení (DSP)
Termin vypracováni do 31.1.2024 při uzavření SoD do 15.12.2023

Dokumentace pro provedení stavby, vč. výkazu výměr (DPS"W)
Termín vypracování do 28.2.2024 při uzavřeni SOD do 15.12.2023

Tyto smluvní ceny nelze jednostranně překročit nebo změnit.

145 000,-Kč

52 800,-Kč

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Cena za provedení praci podle odst. 2.1 nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Zhotovitei není
plátcem DPH.
Cena uvedená v čl. 3.1 je stanovena za podmínek a v rozsahu této objednávky a zahrnuje
rovněž další náklady zhotovitele nutné k provedení dila, tj. náklady na dopravu.
cena nezahrnuje náklady na zpracováni nového PBŘ stavby, event. jiné požadavky
orgánů státní správy apod.
Pro zahájeni projektových praci, navrhovatel požaduje řádně uzavřenou smlouvu o dllo dle výše
uvedeného rozsahu a ceny.
Mistem pIněni je sIdlo zhotovitele. Dokumentace odsouhlasená po e-mailu bude objednateli
předána v sidle objednatele, včetně předávaciho protokolu. Dokladem o předáni dokumentace
bude oběma stranami podepsaný předávaci protokol.

Stmna 2 z 3



Rôher Kare|
prcj|ek=jváni ďekuréckých

4. PIatební podminky a fakturace

4.1

4.2

4.3

4.4

5.
5.1

5.2

5.3

5.4
5.5

6.

Budouci objednatel se zavazuje uhradit za provedeni praci celkovou ceny uvedené v článku 3.1 a
3.2 této objednávky, a to po řádném dokončeni a doručení konečné verze dokumentace a
podepsáni předávacího protokolu.
Platba se uskuteční bankovnim převodem z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele na
základě vystavené faktury.
Faktura bude doručena osobně, nebo emailem. Místem doručeni je sIdlo zhotovitele. Za
rozhodný den doručeni faktury se považuje den převzetí faktury objednatelem.
Splatnost faktury: objednatel zaplatí zhotoviteli řádně a oprávněně fakturovanou částku ve lhůtě
30 dni po převzetí faktury.
Zaplacením se pro tento účel rozumi připsání fakturované částky na účet zhotovitele u peněžniho
ústavu.

Povinnosti zhotovitele
Zhotovitel bude při zpracování dokumentace respektovat všechny platné předpisy a normy
vztahujici se k dané problematice a v tomto směru poskytuje objednateli záruku.
Zhotovitel bude při plněni předmětu smlouvy postupovat s odbornou péči, zavazuje se dodržovat
obecně závazné předpisy, normy a případné rozhodnuti státní a místni správy.
Zhotovitel zodpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost projektové dokumentace stavby, jim
zpracované. Dílo má vady, jestliže se v průběhu realizace stavby projeví, že ,,projekt"
zhotovitelem zpracovaný nese znaky nesprávnosti, neúplnosti, neproveditelnosti.
V těchto připadech je zhotovitel povinen svým nákladem tyto vady neprodleně odstranit (např.
dopracováním, doplněnlm, změnou původního technického řešení).
Objednatel považuje informace poskytnuté v souvislosti s předmětem plnění za důvěrné.
Zhotovitel zodpovídá objednateli za všechny závazky, škody, nároky, poplatky, pokuty a výdaje
jakéhokoliv druhu, které vyplývaji nebo jsou výsledkem porušeni zákonů, předpisů, norem apod.
zhotovitele v souvislosti s prováděním předmětu díla dle této smlouvy.

VIastnické právo k zhotovované věci
Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na objednatele dnem podpisu protokolu o
předáni a převzeti díla zmocněnci obou smluvnich stran.

Zhotovitel:

v Louce u Litvinova

Dne: 14.11.2023
Karel Rôber

projektování el. zařízenl

Karel RÔber
projektování elektrických zařfzení

K Coubaiáku 225
435 33 Louka u Litvínova

lČ:44521812

Strana 3 z 3


